motivada, la misma que junto con el plan reformado serán publicados en el portal de
Compras Públicas” www.compraspublicas.gob.ec

En uso de las atribuciones que le confiere la Ley;

RESUELVE:

Art. 1.- Aprobar el Plan Anual de Contrataciones para el año 2025, cuyo monto asciende a
$ 44.753,60(cuarenta y cuatro mil setecientos cincuenta y tres dólares de los Estados
Unidos de América, 60/100), distribuidos en varias partidas presupuestarias,
relacionadas con la ejecución del Plan Operativo Anual, de conformidad con el
Presupuesto Aprobado para el presente año, por el Ministerio de Finanzas.